[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского района

РЕШЕНИЕ№ 4
от  26 апреля 2024 года
(принято на 11 сессии
  первого  созыва)
      г. Новоржев

О рассмотрении Протеста прокуратуры
Новоржевского района на Положение
о муниципальном земельном контроле
в границах сельских поселений
муниципального образования «Новоржевский район»,
утвержденное решением
Собрания депутатов Новоржевского района
от 30.11.2021  № 7

Рассмотрев Протест прокуратуры Новоржевского района от 29.03.2024 №02-69-2024 на Положение о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений муниципального образования «Новоржевский район», утвержденное решением Собрания депутатов Новоржевского района от 30.11.2021 № 7, Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва РЕШИЛО:
1. Протест прокуратуры Новоржевского района от 29.03.2024 №02-69-2024 удовлетворить;
2. Рекомендовать Администрации Новоржевского муниципального округа в соответствии с действующим законодательством и решением Собрания Новоржевского муниципального округа от 27.10.2023 № 10 «О правопреемстве органов местного самоуправления Новоржевского муниципального округа» подготовить проект решения «Об утвержедении Положения о мукниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ» (с учетом требований вышеуказанного протеста прокуратуры) и представить его на рассмотрение на очередную сессию Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа;
3. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа;
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                      В. А. Меркулова
Глава Новоржевского муниципального округа                             Л.М.Трифонова
image1.png
SsS=
==

S=